KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o vyrobku

22 01 160

Klesté s kulatymi €elistmi
DIN ISO 5745

—18

C.vyr.
EAN
Klesté
Hlava
Rukojeti
hmotnost
Rozméry
Norma

Technische Attribute

Sitka hlavy

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technické zmény a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

K ohybani draténych ok

Kulaté, kratké Celisti; jemné vybrousené

Hroty Celisti bez Spi¢ek

Specialni nastrojova ocel, kovana, kalena v oleji

2201 160

4003773033905

fosfatovano atramentolem na ¢erno
leSténo

potazeno plastem

140 g

160 x 53 x 32 mm

DIN ISO 5745

9,5 mm
3,0 mm
30,0 mm
18 mm

21040301
EC000834
EC000834
AAA005c004
27112125
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